

**Byggeselskabet Elgaard ApS**

**Århusvej 22, 8382 Hinnerup**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 33 25 86 66**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

**Morten Elgaard Balle**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byggeselskabet Elgaard ApS Århusvej 22 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 33 25 86 66
	Stiftet: 3. november 2010
	Hjemsted: Hinnerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Elgaard Balle
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	Elgaard Balle Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at købe, eje, opføre og sælge fast ejendom samt anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.098.658 kr. mod 3.338.265 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 153.390 kr. mod 207.841 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.098.658</b>	<b>3.338.265</b>
1 Personaleomkostninger	-3.849.126	-3.004.543
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.276	-3.207
<b>Driftsresultat</b>	<b>245.256</b>	<b>330.515</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.204	9.765
Øvrige finansielle omkostninger	-47.830	-71.199
<b>Resultat før skat</b>	<b>198.630</b>	<b>269.081</b>
2 Skat af årets resultat	-45.240	-61.240
<b>Årets resultat</b>	<b>153.390</b>	<b>207.841</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.040.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-886.610	-292.159
<b>Disponeret i alt</b>	<b>153.390</b>	<b>207.841</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.897	18.173
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.897</u>	<u>18.173</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.897</u></b>	<b><u>18.173</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	35.000	35.000
Varebeholdninger i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.750.398	2.298.825
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	292.808	208.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	48.502
Andre tilgodehavender	225.578	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>562.231</u>	<u>759.291</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.831.015</u>	<u>3.314.618</u>
Likvide beholdninger	<u>511.434</u>	<u>141.100</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.377.449</u></b>	<b><u>3.490.718</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.391.346</u></b>	<b><u>3.508.891</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	992	887.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.040.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.120.992</u></b>	<b><u>1.467.602</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	126.700	171.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>126.700</u></b>	<b><u>171.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.578.563	1.215.014
Gæld til tilknyttede virksomheder	660	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	89.540	89.584
Anden gæld	1.474.891	565.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.143.654</u>	<u>1.870.289</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.143.654</u></b>	<b><u>1.870.289</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.391.346</u></b>	<b><u>3.508.891</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.179.761	0	1.259.761
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-292.159</u>	<u>500.000</u>	<u>207.841</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	887.602	500.000	1.467.602
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-886.610</u>	<u>1.040.000</u>	<u>153.390</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>992</b></u>	<u><b>1.040.000</b></u>	<u><b>1.120.992</b></u>



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.474.048	2.718.156
Pensioner	295.820	205.739
Andre omkostninger til social sikring	79.258	80.648
	<u>3.849.126</u>	<u>3.004.543</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	89.540	89.584
Årets regulering af udskudt skat	-44.300	-28.344
	<u>45.240</u>	<u>61.240</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	292.808	208.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>292.808</u>	<u>208.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	292.808	208.000
	<u>292.808</u>	<u>208.000</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Driftsinventar og driftsmidler		14
Varebeholdninger		35
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.750

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	2.806
Garantiforpligtelser	1.070
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>3.876</b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elgaard Balle Holding ApS, CVR-nr. 29 68 60 68 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 82 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.